 


    
        
            [image: Kerabo - úvodní strana]


[image: Kerabo - úvodní strana]

        
        
        
            
                
                    Zobrazit menu
                    
                
                
                	Obklady a dlažby
	Obklady a dlažby
	Stavební chemie
	Příslušenství
	Výprodej
	Akce a novinky



	Koupelnové vybavení
	Služby
	3D vizualizace
	Poradenství
	Doprava



	O firmě
	Showroom
	Kontakt


            

        

    
                    
            
            777 252 233

                        

    

 




    
        
            
                
                    [image: Koupelny, které potěší]


[image: Koupelny, které potěší]

                

                
                    Prohlédnout si nabídku
                

            

        

    






        
        
            
            
                Obklady a dlažby

                Chcete koupelnu, která pohladí na duši, bude moderní, nadčasová a z kvalitních materiálů?  Základem každé koupelny je pěkný obklad a dlažba. Máme obklady a dlažby od českých i zahraničních výrobců, které jsou kvalitní, ale zároveň cenově dostupné pro všechny. Je libo dekor dřeva, imitaci kamene, žuly, mramoru nebo snad rustikální, s reliéfem, velkoformátový, mozaiku nebo něco jiného?

                Prohlédnout si

            

        

          
        
            
            
                Vybavení koupelen

                Chcete se vykoupat nebo si dát sprchu? Potřebujete zástěnu, skříňku, umyvadlo, zrcadlo, držák na ručník, doplňky, které koupelnu zútulní? Pomůžeme koupelnu vybavit a doladit, ať v ní nic důležitého nechybí a vy můžete v klidu načerpat novou energii. Vždyť proto přeci novou koupelnu budujete, aby se stala místem pro příjemnou relaxaci. 

                Prohlédnout si

            

        

          
        
            
            
                3D vizualizace

                Už víte, jaké dlaždičky. Máte vanu, skříňky i zrcadla, ale co teď s tím …? Jak vše uspořádat, aby byl výsledek nejlepší? Nebojte se, my vám rádi vytvoříme 3D návrh, abyste si uměli vaši koupelnu představit dřív než jí začnete realizovat. S úsměvem a v pohodovém prostředí našeho koupelnového studia s vámi vaše představy probereme a zapracujeme do návrhu. 

                Prohlédnout si

            

        

    







    
        
            Koupelnové studio s tradicí

            Jsme na trhu již dlouho a naším hlavním zaměřením jsou koupelny, ale najdete u nás i dlažby a obklady do kuchyně, interiérů či venkovní mrazuvzdorné dlažby. Spolupracujeme jen s těmi nejlepšími léty ověřenými výrobci RAKO, PARADYZ, CERRAD, CERAMIKA KOŃSKIE, ZORKA KERAMIKA, CERESIT, DEN BRAVEN, HAVOS s.r.o., RAV cz., RAYCHEM.

Koupelny jsou naše srdcová záležitost. Máme vše potřebné pro jejich realizaci – obklady a dlažby, vany různých tvarů, umyvadla, sprchové kouty a zástěny, vodovodní baterie, záchodové mísy, koupelnový nábytek, spárovací a lepící hmoty – suché maltové i betonové, nářadí pro obkladače, ukončovací a přechodové lišty z PVC, ale i kovové profily. Prostě, seženete u nás všechno. A když něco bude chybět, tak to pro vás rádi objednáme. Spokojený zákazník je pro nás to nejdůležitější. Proto nabízíme i kompletní poradenské služby.

        

        
         
            Akce a novinky

            
            	
                        01.01.2024

                        Nově venkovní 2 cm dlažby již od 249,-Kč/ks                    
	
                        19.02.2024

                        AKCE na venkovní 2cm dlažbu SALOON DAR66747 v 1.jakosti za cenu 249,-Kč/ks (pouze do vyprodání skladových zásob)                    


            
                    

    






    
        Proč si vybrat koupelnu u nás?

        
        
            
                

                
                    Showroom pro vás
                    Víme, že výběr koupelny není jednoduchý, je to záležitost, kterou řešíte párkrát za život a určitě se vyplatí si tuto investici dobře rozmyslet. Stejně tak víme, že je těžké rozhodnout se, kterou… Je tolik možností. Proto je tu náš showroom… Vše si hezky prohlédnete a hned budete mít lepší představu a načerpáte inspiraci. Klidně nás můžete navštívit vícekrát.

                    Prohlédnout showroom

                

            

            
            
                
 
                
                    Profesionální poradenství 
                    Nic pro nás není problém. Nehledáme výmluvy, ale hledáme cesty, jak by to šlo. Našim klientům poskytujeme kompletní poradenský servis. Sledujeme současné trendy a novinky. Každému zákazníkovi rádi pomůžeme, poradíme a vyřešíme případné problémy. Proškolený personál je u nás naprostou samozřejmostí. Úsměvem tu taky nešetříme, každého zákazníka si hýčkáme, aby se rád vracel a cítil se u nás jako doma.

                    Více o poradenství

                

            

            
        

    

 




    
        
            27+

            let na trhu s obklady a dlažbami

        

        
        
            150+

            vystavených sérií obkladů a dlažeb

        

        
        
            35 000+

             m2 obkladů a dlažeb máme skladem

        

    





    
        Výprodej obkladů a dlažeb

        
        
                        
                
                    
                                                
                            [image: Extra DAR4H723 45×45 2.jakost] 
                            


                        
                                            

                    
                        Extra DAR4H723 45×45 2.jakost

                        Dlažba světle šedá - kalibrovaná, probarvený střep, mrazuvzdorná - matná

                        skladem: 399 m2

                        ceníková cena: 
                            585 Kč / m2                        

                        naše cena: 299 Kč / m2
 
                    

                


                            
                
                    
                                                
                            [image: Kaamos DAA34587 30×30 1.jakost] 
                            


                        
                                            

                    
                        Kaamos DAA34587 30×30 1.jakost

                        Dlažba šedá - probarvený střep, mrazuvzdorná - matná

                        skladem: 174 m2

                        ceníková cena: 
                            587 Kč / m2                        

                        naše cena: 399 Kč / m2
 
                    

                


                            
                
                    
                                                
                            [image: Quarzit DAKSE737 30×60 2.jakost] 
                            


                        
                                            

                    
                        Quarzit DAKSE737 30×60 2.jakost

                        Dlažba šedá - kalibrovaná, mrazuvzdorná - matná

                        skladem: 46 m2

                        ceníková cena: 
                            699 Kč / m2                        

                        naše cena: 319 Kč / m2
 
                    

                


                            
                
                    
                                                
                            [image: India GDM02073 30×30 1.jakost] 
                            


                        
                                            

                    
                        India GDM02073 30×30 1.jakost

                        Mozaika tmavě modrá - matná 2,5cm x 2,5cm

                        skladem: 1173 ks

                        ceníková cena: 
                            157 Kč / ks                        

                        naše cena: 44 Kč / ks
 
                    

                


                
            
                    

    
        
            Všechny výprodeje
        

    

 

    
        
            
            
            
            
            
            
            
            +
        

    

 

   

    
        
            
                
                     
                

                
                
                    Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

                    Boleslavská 1377

                    250 01                

                
                
                                        
                    777 252 233
                    
                                            
                    775 620 823
                    
                                        

                
                
                                        
                    koupelny@kerabo.cz
                    
                                        

                
                
                    Zásady zpracování osobních údajů 
                

                
                
                    
                

            

            
        
            
                Otevírací doba

                	Pondělí	
                            8.00                              –                             18.00                        
	Úterý	
                            8.00                              –                             17.00                        
	Středa	
                            8.00                              –                             17.00                        
	Čtvrtek	
                            8.00                              –                             17.00                        
	Pátek	
                            8.00                              –                             17.00                        
	Sobota	
                            8.30                              –                             12.00                        
	Neděle	
                            Zavřeno                                                                                
	Svátky	
                            Zavřeno                                                                                


            

        

    

    
    
        

    
  




    
        
            © 2024 KERABO, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
        

        
        
            

            
        

    
    


  
      
Top    
    
    
 
  
  

 

    
 
   
     
   



 
  